ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     __.__.2019г.
          № __
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях  Новоалександровского сельского поселения на 2019 год

           В соответствии с Областным законом от 27.06.2012 № 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области»:
1. Утвердить План проведения проверок подведомственных соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях  Новоалександровского сельского поселения  на 2019 год,  согласно приложению.
2. Данное распоряжение подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Кондрашина И.Г.
Глава Администрации Новоалександровского

сельского поселения

          С.А. Комаров
Приложение

к распоряжению
от __.__. 2019г. №_
План
проведения проверок подведомственных соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях  Новоалександровского сельского поселения  на 2019 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной Администрации Новоалександровского сельского поселения организации, деятельность которой

подлежит проверке
	Адрес места нахождения
	Цель

проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры х. Новоалександровка»
	346748, Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Ленина 88 «А»
	оценка соответствия осуществляемой деятельности требованиям трудового законодательства
	документарная,

выездная
	октябрь 2019г.

         Глава Администрации Новоалександровского

         сельского поселения

С.А. Комаров